АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая  2024г   №11 -па

с.Наумовка
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области от 31.03.2014 года №10-па «Об утверждении положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Наумовского сельсовета для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области»

На основании Протеста прокуратуры от 06.05.2024 №23-2024 на Постановление Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района курской области от 31.03.2014 №10-па «Об утверждении положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Наумовского сельсовета для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области», в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с последующими изменениями, Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области от 31.03.2014 года №10-па «Об утверждении положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Наумовского сельсовета для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области» следующие изменения:

1) В пункте 1.2 Положения о Единой комиссии Администрации Наумовского сельсовета для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области абзацы - «конкурс с ограниченным участием»,  «двухэтапный конкурс» исключить.

2) Пункт 3.1 Положения о Единой комиссии Администрации Наумовского сельсовета для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области, изложить в следующей редакции:
 «3.1. Единая комиссия создается в целях проведения конкурсов  (открытый конкурс в электронной форме (далее - электронный конкурс), закрытый конкурс, закрытый конкурс в электронной форме (далее - закрытый электронный конкурс); аукционы (открытый аукцион в электронной форме (далее - электронный аукцион), закрытый аукцион, закрытый аукцион в электронной форме (далее – закрытый электронный аукцион);запрос котировок в электронной форме (далее - электронный запрос котировок).».

            3) Пункты 4.1.5;  4.1.6; 4.2.1; 4.5.5; 4.5.6; 4.6.4; Положения о Единой комиссии Администрации Наумовского сельсовета для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области, считать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Наумовского сельсовета

Конышевского района                                                               Г.В.Козлов